

Vícepráce – DDM Lanškroun

Dodávka a montáž svítidla	kus	3	2100	6 300,00 Kč
Dodávka a montáž vypínač 1 tango	kus	6	300	1 800,00 Kč
Dodávka a montáž dvojzásuvka tango	kus	9	300	2 700,00 Kč
Dodávka a montáž víčko	kus	8	30	240,00 Kč
Dodávka a montáž zvonku	kus	1	250	250,00 Kč
Dodávka a montáž zásuvky 380/32	kus	1	1500	1 500,00 Kč
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	325,3	25,4	8 262,62 Kč

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem vč.DPH

21 052,62 Kč

4 421,05 Kč

25 473,67 Kč